Act. 3. Synod.
Chalced.

Nov. 109. de pil-
vilegiis docis ist-
rit. ex y manys
dysphantos ei a-
yuntur. tali. m-
tus. ex diximur ut tra-
nsit. quod. o te
m. s. d. r. us. p.
pus. q. e. t. l. u. t. h.
t. f. g. r. a. n. i. o. s.
m. l. a. s. Expeditione Springeri.

V. Cl. Dionysius
Gothofr. in Notis
ad N. luff.

Nov. 113. dicitur
Patriarcha ~~apost~~
~~σούτερας~~ εἶναι,
C. de sum. Trin.
Theodoreus l. 5. c.
13. Socrat. l. 2. c.
29.

20

De Concordia Sacerdotij

Synel. orat. de
fisi.

modum *vetus illa*, Occidentalis nomine designatur. Τῆς ἑώρας Ράμφης ή της ἐσπερίας φυλάρχοις μήτηρ πόλεων Συναρπίδα.

V. Tamen h̄c dissimulandum non est, et si jure Patriarchico in Occidente fruerentur Episcopi Romani, sese Patriarcharum nomine jaicare non confuevisse, sed auctoritatem suam sola sedis apostolicae appellatione explicuisse. Quod eruit è laudabili quodam loco petito è S. Gregorij Magni Regesto, scilicet è mandato quo Ioanni Defensori Hispanias adeunti dederat, ut Episcoporum Hispanorum conatum infringeret, qui Stephani Episcopi à provinciali synodo dejecti appellationem alienam à Canonibus & à more Ecclesiarum contendebant. *Contra hęc si dictum fueris,* inquit, *quia nec Metropolitanum habuit, nec Patriarcham, dicendum est quia à sede apostolica, que omnium Ecclesiarum caput est, causa hec audienda ac dirimenda fuerat; sicut & predictus Episcopus (scilicet Stephanus) petiissime dignoscitur, qui Episcopos alieni Conclity judices habuit omnino suspectos.* Ex eo consilio profectum est quod idem Gregorius quatuor Patriarcharum tantum mentionem facit in epistola ad Brunechildem Reginam Francorum, qua eorum ignorantiam percelit qui à Decretis Synodi Chalcedonensis discedebant: *Sed ita illos erroris labes imbibitis, ut ignorantia sue credentes, universam Ecclesiam, atque omnes quatuor Patriarchas, non ratione, sed malitiosa mente tantummodo refugiant.* Nempe quia sedis apostolicae

Gregorius; sed etiam non alienum à se duxit, jure Patriarchico uti per Occidentem provincias. Quem morem fecutus est Innocentius III. qui quatuor Patriarchas numerando, Romanam Ecclesiam intradignitatis illius limites non cogit. Ceterū in Conciliis, Romana inter Patriarchales, sedes recensebatur; ut patet ex synodica epistola Concilij sexti: qua Constantiū Pogonatum Patres rogant, ut Actorum Synodi exemplaria ad quinque Patriarchales sedes mitrantur, ἐκδήλωται τοῖς πέντε πατριαρχοῖς θρόνοις. Inde Theodorus Studita ecclesiasticum corpus πατριάρχαλον vocat. Quinque Patriarchis ad unius capitis formam redactis ut explicit Balsamo: quemadmodum Gregorius B. Petri sedem, *unius in Tribus locis* esse scripsit. Octava etiam